государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

   от 01.09.2025 г.                                                       № 1753

О мерах по недопущению составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях устранения коррупционных рисков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Заместителям директора по УВР Земсковой  Н.Н., Калиниченко Н.В.,

начальнику финансово-экономического отдела Агаповой И.Н., заведующему

хозяйством  Федорчук О.В., секретарю Королевой Л.В. части своих

полномочий не допускать составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов.

2.   Возложить ответственность на заместителей директора  по УВР Земскову

Н.Н.,  Калиниченко Н.В., заведующего хозяйством Федорчук О.В.,  секретаря

Королеву Л.В. за выполнение обязанностей по достоверному оформлению и

предоставлению данных  статистической и иной отчетности  по

направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на начальника финансово-экономического

отдела Агапову И.Н.  за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой

статистической отчетности.

4. Заместителям директора по УВР Земсковой  Н.Н., Калиниченко Н.В.,

начальнику финансово-экономического отдела Агаповой И.Н., заведующему

хозяйством  Федорчук О.В., секретарю Королевой Л.В. о выявленных

случаях составления неофициальной отчетности и использования

поддельных документов сообщать директору ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань

Тюковой Л.И.служебной запиской.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №30 г.о. Сызрань         Тюкова Л.И.

С приказом от 01.09.2025 г. №  1753 г. «О недопущении составления неофициальной

отчетности и использования поддельных документов» ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Земскова Н.Н.

Калиниченко Н.В.

Агапова И.Н.

Королева Л.В.

Федорчук О.В.

		2025-09-01T18:42:45+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна